Федеральное государственное 

автономное образовательное 

учреждение высшего 

профессионального образования 

«Высшая школа экономики» 

Начальная 

(максимальная) 

цена договора: 

3 000 000  

(три миллиона) 

рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет: 

2 600 000  

(два миллиона шестьсот тысяч) рублей 

00 копеек 

Предлагаемая цена договора 

составляет: 

2 550 000 (два миллиона пятьсот 

пятьдесят тысяч) рублей  

00 копеек 

Качество работ и 

квалификация 

участника 

открытого 

конкурса 

Качество работ 

Описание методики проведения 

подлежащих выполнению работ 

Описание методики проведения 

подлежащих выполнению работ